
POZVÁNKA NA MINI KEMP FOTBALOVÝCH TALENTŮ

Vážení fotbaloví přátelé, vážení trenéři, vážení rodiče.

Komise mládeže při OFS Vsetín připravila na 5. až 8. srpna 2024, již 14. ročník Mini kempu
fotbalových  talentů  našeho  okresu.  Kemp  proběhne  ve  fotbalovém areálu  ve  Valašském
Meziříčí.

První skupina bude mít třídenní Mini kemp i s ubytováním a druhá skupina bude mít jen
jednodenní soustředění. 

 Třídenního Mini kempu se zúčastní 32 vybraných borců (ročník narození 2013 a
2014).

 Jednodenního soustředění pak borci ročník narození 2014 , 2015, 2016 a 2017.

Kemp povedou školení trenéři pánové Jaroslav Malíř, Jaroslav Heger, Ondřej Koňařík,Filip
Pikal.

1. skupina – pondělí 5. srpna, úterý 6. srpna a ve středu 7. srpna.

Na tyto dny jsou pozváni tito borci:

Dominik Kozák,Vojtěch Frňka a Ivo Petřek-FC Rožnov pod Radhoštěm

David Hegar,Přemek Tvrdoň,Lukáš Tvrdoň,Daniel Chvatík a Jonáš Brückner-TJ Kelč

Pastucha  Jan,  Procházka  Ondřej,Plánka  František,Marek  Janeka,Michal  Kořenek  a
Jan Švec-FC VK+K

Michal Orság- TJ Sokol Nový Hrozenkov, Jonáš Blizňák- TJ Sokol Valašská Polanka

Kryštof  Pavlica,MatějŠutarik,Jeroným  Táborský  a  Maxmilián  Klíma-TJ  Tatran
Halenkov

Miroslav Novosad a Dominik Vašut-FC Dolní Bečva

Matyáš Cáb, Štěpán Randus a Jiří Divín-TJ Vidče

Vojtěch Bartoň a Vojtěch Rott-FK Jablůnka

Miroslav Zajíček- TJ Sokol Podlesí,Rostislav Veselý-SK Zašová 1926

Petr Baklík-SK Lidečko,Petr Leskovjan-TJ Sokol Ústí,Matouš Loučka-TJ Hovězí

Zápisné 1200 Kč budu vybírat na místě. (400 Kč na den)

2. skupina – čtvrtek 10. srpna.

Pozváni jsou tito borci:                                                                                                   

František Slovák,David Kubáň a Laura Hubová-FC Rožnov pod Radhoštěm

Jiří Rapant,Jan Petr,Lukáš Huf,Richard Sikel,David Riedl, -FC Zubří

Gášek  Patrik,Lukáš  Surý,Lukáš  Pokorný,Jakub  Hatlapatka,Josef  Mikula  a  Jakub
Kocůrek-FC VK+K

Jiří Staněk a Vojtěch Zich-TJ Sokol Hovězí

Dan Zajíc,Robin Pajdla a Dominik Jiříček-TJ Kelč

Pavel Hajda, Štěpán Kopřiva,Michal Cahlík a Daniel Novák-SK Hrachovec



Kristian  Liďák,Zbyněk  Bartošek,Jakub  Šturala,Stanislav  Gajdůšek,Kryštof  Januš  a
Karel Kožušník-FK Vigantice

Marek Talpa-TJ Sokol Hutisko-Solanec,René Barabáš- TJ Vidče

Tomáš Chumchal a Vilém Čaňo-SK Zašová 1926

Jiří Chrástecký a Šimon Pavelka- TJ Sokol Ústí

Jakub Orság-TJ Sokol Nový Hrozenkov,Filip Pavlica-FC Dolní Bečva

Zápisné 400Kč budu vybírat na místě.

PROGRAM 1. SKUPINA

V     pondělí 5. srpna v     9:00 h sraz na fotbalovém hřišti ve Val. Meziříčí.  

  9:30 – 11:30 dopolední tréninková jednotka

12:00 – 12:45 oběd

13:30 – 15:30 odpolední tréninková jednotka

16:30 – 18:00 relaxační program

18:30 – 19:00 večeře

21:30 – 22:00 večerka

V     úterý 6.srpna  

   7:00   budíček

  7:30 – 8:00   snídaně

  9:30 – 11:30 dopolední tréninková jednotka

12:00 – 12:45 oběd

13:30 – 15:30 odpolední tréninková jednotka

16:30 – 18:00 relaxační program

18:30 – 19:00 večeře

21:30 – 22:00 večerka

Ve středu 7. srpna

 7:30 – 8:00   snídaně

  9:30 – 11:30 dopolední tréninková jednotka

12:00 – 12:45 oběd

13:30 – 15:30 odpolední tréninková jednotka

16:30 – 17:30 relaxační program

17:45h  předání dětí rodičům

Relaxační program  (venkovní nebo krytý bazén).



PROGRAM 2. SKUPINA

Ve čtvrtek 8. srpna v     9:00 h sraz na fotbalovém hřišti ve Val. Meziříčí.  

  9:30 – 11:30 dopolední tréninková jednotka

12:00 – 12:45 oběd

13:30 – 15:30 odpolední tréninková jednotka

16:00 – 17:15 relaxační program

17:45 h předání dětí rodičům

Relaxační program  (venkovní nebo krytý bazén).

Program může být malinko pozměněn.

CO SI VZÍT SEBOU

 tréninkové oblečení, kopačky, chrániče, brankaři rukavice, míč č. 4
 kartičku zdravotní pojišťovny
 plavky a ručník
 1. skupina – „věci na tři dny pro ubytování“
 přiměřené kapesné

Prosíme rodiče, aby potvrdili účast anebo omluvili své děti nejpozději do 31. července
2024 na  mobil  pana  Fojtíka:  739 227 491  případně  na  emailovou  adresu:
pepinofojtik@seznam.cz. 
Je to proto, abychom stihli doplnit skupiny do požadovaného počtu.

Těšíme se a věříme v 100% účast.

Josef Fojtík - předseda komise mládeže

mailto:pepinofojtik@seznam.cz

